



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 231 767
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOTIM AS
Forretningsadresse:	Solheimveien 40 1461 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Nysæter Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	100 210 000	99 190 156
Annen driftsinntekt			60 254
Sum inntekter		100 210 000	99 250 410
Kostnader			
Varekostnad		81 096 529	79 932 477
Lønnskostnad	2, 3	6 900 157	5 966 624
Avskrivning på driftsmidler	4	598 568	556 190
Annen driftskostnad	2	6 459 173	6 888 548
Sum kostnader		95 054 427	93 343 838
Driftsresultat		5 155 573	5 906 572
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		21 238	2 044
Annen finansinntekt	5	2 383 130	2 867 419
Sum finansinntekter		2 404 368	2 869 463
Annen rentekostnad		1 460 778	897 624
Annen finanskostnad	5	2 580 258	1 969 262
Sum finanskostnader		4 041 035	2 866 886
Netto finans		-1 636 667	2 577
Ordinært resultat før skattekostnad		3 518 906	5 909 148
Skattekostnad på resultat	6	793 890	1 326 185
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 725 016	4 582 963
Årsresultat		2 725 016	4 582 963
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 725 016	4 582 963
Totalresultat		2 725 016	4 582 963



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 090 006	2 148 279
Avgitt konsernbidrag			143 203
Avsatt til annen egenkapital		1 635 010	2 291 481
Sum overføringer og disponeringer	7	2 725 016	4 582 963



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	51 598	25 913
Sum immaterielle eiendeler		51 598	25 913
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	2 440 571	2 815 657
Sum varige driftsmidler		2 440 571	2 815 657
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		318 000	438 000
Sum finansielle anleggsmidler		318 000	438 000
Sum anleggsmidler		2 810 169	3 279 570
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 9	37 534 658	32 794 902
Fordringer			
Kundefordringer	8	8 364 560	14 085 087
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern			1 351 289
Andre kortsiktige fordringer		181 858	251 305
Sum fordringer		8 546 417	15 687 681
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 514 231	1 748 930
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 514 231	1 748 930
Sum omløpsmidler		48 595 306	50 231 513
SUM EIENDELER		51 405 474	53 511 084

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 990 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 990 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	16 000 095	14 455 085
Sum opptjent egenkapital		16 000 095	14 455 085
Sum egenkapital	7	17 990 095	16 455 085
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 620 904	1 830 043
Sum annen langsiktig gjeld		1 620 904	1 830 043
Sum langsiktig gjeld		1 620 904	1 830 043
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	5		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	18 593 525	18 820 753
Leverandørgjeld		8 909 418	9 861 625
Betalbar skatt	6	819 575	1 272 346
Skyldig offentlige avgifter		1 609 830	1 545 005
Utbytte	7	1 090 007	2 148 279
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	12	98 175	183 594
Annen kortsiktig gjeld	8	673 946	1 394 352
Sum kortsiktig gjeld		31 794 476	35 225 955
Sum gjeld		33 415 380	37 055 999
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 405 475	53 511 084



notim



Årsberetning for 2023

Virksomhetens art og hvor den drives:

Notim AS driver handelsvirksomhet gjennom kjøp og salg av næringsmidler til næringsmiddelindustrien. Selskapet var i 2023 en del av et konsern hvor Semeco AS er morselskapet. Forretningskontoret er lokalisert i Lørenskog Kommune.

I 2023 ble det startet en fisjonsprosess for å flytte selskapet over i nytt holdingselskap med tanke på å klargjøre for generasjonsskifte. I 2024 har denne prosessen blitt sluttført og Notim AS eies nå av Notim Holding AS.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer:

Omsetningen i 2023 var marginalt høyere enn i 2022, med en økning på omtrent 1%. Salgsinntektene beløp seg til kr 100.210.000, opp fra kr 99.250.410 i 2022.

Driftsresultatet endte på kr 5.155.573, en nedgang fra kr 5.906.572 i 2022, hovedsakelig på grunn av økte lønnskostnader. Økningen i lønnskostnader reflekterer en generell økning i lønninger og ytelser til ansatte.

Selskapets likviditet har vært tilfredsstillende gjennom året selv om utviklingen ikke gikk helt som planlagt, i hovedsak som følge av svekkelsen av NOK. Dette medførte en +10% økning på den budsjetterte innkjøpskostnader og følgelig et større press på likviditeten.

Rentekostnadene har som følge av stadig høyere renter økt med kr. 563.154, opp 62,7%. Årets netto valutatap ble kr 197.128,- sammenlignet med en valutagevinst på kr 898.157,- i 2022. Dette har ført til en negativ finanspost på kr 1.636.667, der man i fjor hadde tilnærmet ingen kostnader.

Resultatet før skatt for 2023 var kr 3.518.906, og årets overskudd etter skatt var kr 2.725.016.

Notim AS opererer i hovedsak i et råvaremarked som kan svinge i volum og pris, noe som kan føre til variasjon i årsresultatet. Årets driftsresultat er tilfredsstillende i et år med store valutasingninger og svekket eksportmarked.

Selskapet driver ikke egen forskning eller utvikling annet enn det som er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter.

Disponering av årets overskudd vises i note 7 i årsregnskapet.

Redegjørelse for foretakets utsikter:

Selskapet forventer vekst i omsetning i 2024, med estimerte inntekter mellom kr 103 – 108 millioner. Avhengig av markedsforholdene og nøkkeluktenes avtaler. Fokus vil være på å styrke hjemmemarkedet og opprettholde kostnadskontroll for å sikre bærekraftig vekst. I tillegg har man gjort grep for å øke eksporten.

Reduserte priser, spesielt på naturtarm som er det største produktet vil bremse omsetningsveksten, slik at enhver økning ser ut til å måtte komme som følge av volumvekst i 2024.



notim

**Finansiell risiko:**

Den finansielle risikoen for Notim AS er primært knyttet til valutasingninger og store utestående fordringer på nøkkelt kunder. Selskapet balanserer valutarisiko ved å fakturere en stor del av omsetningen i euro, mens risikoen på fordringer anses som håndterbar på grunn av stabile betalingsmønstre fra de største kundene.

Fortsatt drift:

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet. Selskapet vil fokusere på vekst i hjemmemarkedet og kostnadseffektivisering i 2024.

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet i 2023 var under 1% en forbedring fra året før. Det har ikke vært alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret vurderer arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og vil fortsette å iverksette nødvendige tiltak for forbedringer.

Likestilling:

Av totalt antall ansatte i Notim AS er det 1 (14,3%) kvinne ansatt av totalt 7 personer. Personalpolitikken anses som kjønnsnøytral, og det er ingen indikasjoner på kjønnsdiskriminering. Ser man på snittlønninger så ligger mennenes lønning lavere, men det er et lite utvalg og det er vanskelig å sammenlikne på tvers av stillingene.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet:

Selskapet praktiserer ikke-diskriminering på grunnlag av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion, eller livssyn.

Ansvarsforsikring:

Det var i 2023 ikke tegnet ansvarsforsikring for styret eller daglig leder.

Ytre miljø:

styret mener at selskapets virksomhet ikke forurensar det ytre miljø i vesentlig grad.

Aktsomhetsvurdering:

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven vil være tilgjengelig på bedriftens hjemmeside.

Disponering av overskudd:

Årets overskudd på kr 2 725 016 foreslås disponert som følger:

- Avsatt til utbytte: kr 1 090 006
- Overført til annen egenkapital: kr 1 635 010

I styret for Notim AS, Lørenskog 30.06.2024

Ståle Eriksen, Styrets Formann

Morten Eriksen, Styremedlem/Daglig Leder



Notim AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	100 210 000	99 190 156
Annen driftsinntekt		0	60 254
Sum driftsinntekter		100 210 000	99 250 410
Varekostnad		81 096 529	79 932 477
Lønnskostnad	2, 3	6 900 157	5 966 624
Avskrivning på driftsmidler	4	598 568	556 190
Annen driftskostnad	2	6 459 173	6 888 548
Sum driftskostnader		95 054 427	93 343 838
Driftsresultat		5 155 573	5 906 572
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		21 238	2 044
Annen finansinntekt	5	2 383 130	2 867 419
Annen rentekostnad		1 460 778	897 624
Annen finanskostnad	5	2 580 258	1 969 262
Resultat av finansposter		-1 636 667	2 577
Resultat før skattekostnad		3 518 906	5 909 148
Skattekostnad på resultat	6	793 890	1 326 185
Resultat		2 725 016	4 582 963
Arsoverskudd (+) / Årsunderskudd (-)		2 725 016	4 582 963
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 090 006	2 148 279
Avsatt konsernbidrag		0	143 203
Avsatt til annen egenkapital		1 635 010	2 291 481
Sum overføringer	7	2 725 016	4 582 963

Side 1



Notim AS

Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	51 598	25 913
Sum immaterielle eiendeler		<u>51 598</u>	<u>25 913</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	2 440 571	2 815 657
Sum varige driftsmidler		<u>2 440 571</u>	<u>2 815 657</u>
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		318 000	438 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>318 000</u>	<u>438 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 810 169</u>	<u>3 279 570</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8, 9	37 534 658	32 794 902
Fordringer			
Kundefordringer	8	8 364 560	14 085 087
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern		0	1 351 289
Andre kortsiktige fordringer		181 858	251 305
Sum fordringer		<u>8 546 417</u>	<u>15 687 681</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 514 231	1 748 930
Sum omløpsmidler		<u>48 595 306</u>	<u>50 231 513</u>
Sum eiendeler		<u>51 405 474</u>	<u>53 511 084</u>

Side 2



Notim AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 990 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 990 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	16 000 095	14 455 085
Sum opptjent egenkapital		16 000 095	14 455 085
Sum egenkapital	7	17 990 095	16 455 085
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 620 904	1 830 043
Sum annen langsiktig gjeld		1 620 904	1 830 043
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	18 593 525	18 820 753
Leverandørgjeld		8 909 418	9 861 625
Betalbar skatt	6	819 575	1 272 346
Skyldig offentlige avgifter		1 609 830	1 545 005
Utbytte	7	1 090 007	2 148 279
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	12	98 175	183 594
Annen kortsiktig gjeld	8	673 946	1 394 352
Sum kortsiktig gjeld		31 794 476	35 225 955
Sum gjeld		33 415 380	37 055 999
Sum egenkapital og gjeld		51 405 475	53 511 084

Ståle Morten Eriksen
styrelederLørenskog, 30.05.2024
Styret i Notim ASMorten Nysæter Eriksen
styremedlem/daglig leder

Side 3



Notim AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 518 906	5 909 148
Periodens betalte skatt	-1 272 346	-689 564
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	598 568	556 190
Endring i varelager	-4 739 756	-7 576 773
Endring i kundefordringer	5 720 527	-6 856 720
Endring i leverandørgjeld	-952 207	8 822 675
Endring i andre tidsavgrensingsposter	799 742	-2 802 421
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 673 434	-2 637 465
Kontantstrøm fra investeringaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	0	643 995
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-223 482	-1 140 047
Utbetalinger ved fisjon	-100 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter	-323 482	-496 052
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	56 938
Utbetalinger ved nedbetalinger av langsiktig gjeld	-209 139	0
Netto endring i kassekreditt	-227 228	2 383 431
Utbetaling av utbytte	-2 148 279	-517 817
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 584 646	1 922 552
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	765 301	-1 210 965
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	1 748 930	2 959 895
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	2 514 231	1 748 930



Notim AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Salg av varer:

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og kontroll er overført.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursdifferanser resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet basert på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varelager

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost eller netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. For tilvirkede varer består anskaffelseskost av direkte og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader.



Notim AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper forts.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Inntekter

Salgsinntektene består av salg av næringsmidler til næringsmiddelindustrien. Selskapet selger i all hovedsak naturtarm, samt noe krydder og emballasje. Tabellen nedenfor viser salgsinntektene fordelt på geografi.

	2023	2022
Norge	67 828 367	62 688 924
Utlend	32 381 634	36 561 486
Sum	<u>100 210 000</u>	<u>99 250 410</u>



Notim AS

Noter 2023

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	5 234 208	4 591 146
Arbeidsgiveravgift	927 508	756 221
Pensjonskostnader	377 839	353 911
Andre ytelser	360 602	265 346
Sum	6 900 157	5 966 624

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 6 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 269 494	1 281 691
Pensjonsutgifter	25 390	25 634
Annen godtgjørelse	138 595	224 622

Daglig leder har ingen bonusavtaler, og det er heller ikke inngått avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet.

Godtgjørelse til revisor (eks. mva)

Lovpålagt revisjon	155 200
Bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	18 312
Annen rådgivning/bistand	11 232
Sum honorar til revisor	184 744

Note 3 Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og selskapets ordning oppfyller kravene etter denne loven.

Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	6 567 246	6 567 246
Tilgang kjøpte driftsmidler	223 481	223 481
Avgang solgte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	6 790 727	6 790 727
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	4 350 156	4 350 156
Balanseført verdi pr. 31.12	2 440 571	2 440 571
Årets avskrivninger	598 568	598 568
Avskrivningsssats	10-25 %	
Avskrivningsplan	Lineær	



Notim AS

Noter 2023

Note 5 Finansposter

	2023	2022
Finansinntekter		
Annen finansinntekt	0	0
Valutagevinst	2 383 130	2 867 419
Sum finansinntekter	2 383 130	2 867 419
Finanskostnader		
Annen finanskostnad	0	1 500
Valutatap	2 580 258	1 967 762
Sum finanskostnader	2 580 258	1 969 262

Note 6 Skatt

	2023	2022
Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt	819 575	1 312 737
Endring i utsatt skatt	-25 685	13 448
Sum skattekostnad	793 890	1 326 185

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	3 518 906	5 909 148
Permanente forskjeller	89 688	441 318
Endring i midlertidige forskjeller	116 748	-383 478
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	3 725 342	5 966 988
+/- Mottatt/avgitt konsemsbidrag	0	-183 594
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	3 725 342	5 783 394

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	8 047	6 959
Varer	0	0
Anleggsmidler	-256 626	-142 302
Gevinst- og tapskonto	14 044	17 555
Sum	-234 535	-117 788
Inngår ikke i beregning	0	0
Grunnlag utsatt skatt + / (-) skattefordel	-234 535	-117 788

22% utsatt skatt/utsatt skattefordel

-51 598 -25 913

Avstemming av årets skattekostnad

22% skatt av resultat før skatt	774 159	1 300 013
22% av permanente forskjeller	19 731	97 090
22% av andel som ikke inngår i beregning		-70 918
Beregnet skattekostnad	793 891	1 326 185

Effektiv skattesats

22,6 % 22,4 %

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt i skattekostnaden	819 575	1 312 737
Skatteeffekt konsemsbidrag	0	-40 391
Betalbar skatt i balansen	819 575	1 272 347



Notim AS

Noter 2023

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	2 000 000	14 455 085	16 455 085
Årets resultat	0	2 725 016	2 725 016
Fisjon	-10 000	-90 000	-100 000
Avsatt til utbytte	0	-1 090 006	-1 090 006
Egenkapital pr. 31.12	1 990 000	16 000 095	17 990 095

Det ble gjennomført en fisjon i 2023 hvor en hjemmel og kr 100 000 ble fisjonert ut. Ved fisjonen ble aksjekapitalen satt ned ved reduksjon av aksjenes pålydende.

Note 8 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Depositum (andre langsiktige fordringer)	318 000	438 000
Sum	318 000	438 000

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kreditinstitusjoner	5 056	62 159
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	5 056	62 159

Pantstillelser	Pantebeløp	Bokført verdi
Santander Consumer bank, salgspant i motorvogn	1 212 917	293 398
Handelsbanken, pant i varelager	15 000 000	37 534 658
Handelsbanken, pant i driftstilbehør	5 000 000	1 363 771
Handelsbanken, factoringavtale	15 000 000	8 364 650
BMW Financial Services, salgspant i motorvogn	809 889	783 402

Note 9 Varer

	2023	2022
Lager ferdigvarer	37 534 658	32 794 902
Sum	37 534 658	32 796 924

Samlet varelagerverdi for konsemet pr 31.12 er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke avsatt for ukurans.

Varelageret stift som sikkerhet for lån.



Notim AS

Noter 2023

Note 10 Bankinnskudd, trekkrettigheter

	2023	2022
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekkmidler	223 546	213 523
Trekkrettigheter		
Ubenyttet kassekreditt	1 406 475	1 179 247

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	20 000	99,5	1 990 000

Semeco AS eier 100 % av aksjene. Styreleder eier 100 % av aksjene i Semeco AS.

Notim AS inngår i konsernregnskapet til Semeco AS med forretningskontor i Lørenskog kommune. Konsernregnskapet kan utleveres på Semeco AS kontor i Lørenskog.

Note 12 Mellomværende med konsern, tilknyttede selskap mv.

	2023	2022
Fordringer		
Kortsiktig fordring	0	1 351 289
Sum	0	1 351 289
Gjeld		
Kortsiktig gjeld	98 175	0
Avgitt konsernbidrag	0	183 594
Sum	98 175	183 594



Til generalforsamlingen i Notim AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01
